
 

 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19 червня 2019 року    м. Кривий Ріг                                      № 230  
 

 

   ⌐                                                       ¬ 

Про присвоєння поштової адреси  

об’єкту нерухомого  майна,  роз- 

ташованому на вулиці Світлогір-  

ській, 42 

 

Розглянувши заяву громадянина Стеценка Юрія Степановича про при-

своєння поштової адреси новозбудованому об’єкту нерухомого майна, розта-

шованому на вулиці Світлогірській, 42, ураховуючи Державний акт на право 

власності на земельну ділянку площею 0,0770 га від 21.09.2011 (кадастровий 

номер земельної ділянки 1211000000:06:109:0012), декларацію про готовність 

до експлуатації об’єкта від 21.02.2019 № ДП181190521114, технічний паспорт, 

виготовлений 21.11.2018 ПП «АРХ-ІОН», керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування  в Україні»,  рішенням  виконкому  Криворізької  місь-

кої  ради від 13 березня 2019 року № 135 «Про затвердження Регламенту при-

своєння поштової адреси об’єктам нерухомості у м. Кривому Розі та типових 

інформаційних і технологічних карток адміністративних послуг», рішенням 

Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти поштову адресу: вулиця Світлогірська, будинок 42а, житло-

вому будинку під літерою «А-2», загальною площею 122,2 м2, житловою 

площею 20,4 м2, допоміжною площею 101,8 м2, навісу під літерою «Б» площею 

61,7 м2, вбиральні під літерою «В» площею 1,2 м2, сараю під літерою «Г» 

площею 4,8 м2, розташованому на вулиці Світлогірській, 42 (громадянин 

Стеценко Юрій Степанович). 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних 

відносин та будівництва (Богданова І. В.) та заступника голови районної у місті 

ради з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В. 

 

 

В. о. голови районної у місті ради - 

заступник голови районної у місті ради                           І. Криворотній 


